PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 17.04.2015                                                                                                   № 205
ст-ца Старощербиновская
Об образовании постоянно действующей комиссии
по проведению аукциона по продаже муниципального имущества

муниципального образования Щербиновский район

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», решением Совета муниципального образования Щербиновский район от 21 февраля 2013 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Щербиновский район», в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать постоянно действующую комиссию по проведению аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район и утвердить её состав (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 26 сентября 2014 года № 501 «Об образовании постоянно действующей комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район Т.В. Кимлач.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Щербиновский район                                                                       С.Ю. Цирульник
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 17.04.2015 № 205

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по проведению аукциона

 по продаже муниципального имущества

муниципального образования Щербиновский район

	Цирульник

Сергей Юрьевич

	–

	исполняющий обязанности главы муниципального образования Щербиновский район, председатель комиссии;

	Кимлач

Татьяна Валентиновна

	–

	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя комиссии;

	Заяц

Ксения Ильинична

	   –

	ведущий специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Аникина

Елена Григорьевна

	–
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Беликова

Юлия Сергеевна
	–

	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Волошина

Оксана Владимировна

	–
	начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Кравченко

Светлана Сергеевна

	–
	специалист II категории отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Чернякова

Светлана Николаевна
	–
	начальник отдела экономики администрации муниципального образования Щербиновский район.

	Начальник отдела по распоряжению

муниципальным имуществом администрации

муниципального образования

Щербиновский район
	О.В. Волошина